

Årsredovisning för

Aftnareld AB

559152-1918

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Narin Yousef
Styrelseledamot

2024-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aftnareld AB, 559152-1918, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess utveckling, försäljning, utbildning och tillställningar inom dataspel och medieproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på minskade uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	97 267	385 471	119 120	16 251
Resultat efter finansiella poster	-230 881	-145 649	64 033	-6 160
Soliditet %	57	82	96	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	52 635	362 365	95 604	-145 649
Balanseras i ny räkning			-145 649	145 649
Årets resultat				-230 881
Belopp vid årets utgång	52 635	362 365	-50 045	-230 881

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	362 365
Balanserat resultat	-50 045
Årets resultat	-230 881
Summa	81 439
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 439
Summa	81 439

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 267	385 471
Övriga rörelseintäkter		110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 377	385 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 586	-242 489
Övriga externa kostnader		-25 683	-47 944
Personalkostnader	2	-257 203	-240 689
Summa rörelsekostnader		-328 472	-531 122
Rörelseresultat		-231 095	-145 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		214	2
Resultat efter finansiella poster		-230 881	-145 649
Resultat före skatt		-230 881	-145 649
Årets resultat		-230 881	-145 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	33 385
Övriga fordringar		12 056	30 623
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	46 587
Summa kortfristiga fordringar		17 056	110 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 151	335 000
Summa kassa och bank		218 151	335 000
Summa omsättningstillgångar		235 207	445 595
SUMMA TILLGÅNGAR		235 207	445 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 635	52 635
Summa bundet eget kapital		52 635	52 635
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		362 365	362 365
Balanserat resultat		-50 045	95 604
Årets resultat		-230 881	-145 649
Summa fritt eget kapital		81 439	312 320
Summa eget kapital		134 074	364 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		675	2 465
Skatteskulder		0	1 214
Övriga skulder		84 401	45 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 057	31 314
Summa kortfristiga skulder		101 133	80 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 207	445 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Narin Yousef

Narin Yousef
Styrelseordförande

2024-02-21
Datum

Valdemar Tove

Valdemar Tove
Styrelseledamot

2024-02-21
Datum